

LOURDES 2018 PIELGRZYMKA

PARAFIALNA

PIELGRZYMKA DO SANKTUARIUM MATKI BOŻEJ W L O U R D E S W 160. ROCZNICĘ OBJAWIEŃ z nawiedzeniem La Salette, Carcassonne, Ars, Genewy, Innsbrucka oraz innych miejsc Europy. 22 DO 31 LIPCA 2018 -
 przejazd komfortowym autokarem - ubezpieczenie NNW I KL do 10.000 Ż -1 nocleg we Włoszech (hotel, pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami) - 6 noclegów we Francji w tym: 5 noclegów (hotel, pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami), 1 nocleg w Domu Pielgrzyma,(pokoje 2,3 osobowe z łazienkami) - 1 nocleg w Austrii (hotel, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami) - 1 nocleg w Czechach (hotel, pokoje 2,3 osobowe z łazienkami) - 9 śniadań, 9 obiadokolacji 1 dzień: wyjazd godz.5.00, nocleg w ok. Werony 2 dzień: śniadanie, przejazd do Francji : La Salette - miejsce Objawień Płaczącej Pani Pojedynczy Grzeszników we francuskich Alpach Izerskich, wieczorne czuwanie w Bazylice, procesja z lampionami, obiadokolacja, nocleg w okolicy La Salette 3 dzień: śniadanie, Carcassonne: krótki spacer po średniowiecznym miasteczku, obiadokolacja i nocleg w Lourdes 4 dzień: śniadanie, Lourdes: Kaplica Groty, Grota Massabielle, Bazylika Niepokalanego Poczęcia, Bazylika Różańcowa, Procesja Eucharystyczna, spacer po miejscach związanych z życiem Św Bernadetty Soubirous, obiadokolacja, nocleg w Lourdes 5 dzień: śniadanie, Lourdes: możliwość kąpieli w basenach z wodą z Groty, zwiedzania zamku Pirenejskiego, wjazdu kolejką na Pic du Jer z widokiem na panoramę Lourdes i Pirenejów, procesja ze świecami, obiadokolacja i nocleg 6 dzień: śniadanie, przejazd do Nevers, klasztor z grobem św. Bernadetty, obiadokolacja, nocleg 7 dzień: śniadanie, zwiedzanie Paray le Monial miejsca objawień Seca Pana Jezusa Sw Małgorzacie Alacoque, Ars - związanego ze św. Janem Vianney patronem proboszczów, obiadokolacja i nocleg w ok. Ars 8 dzień: śniadanie, przejazd do Genewy Jet d eau 140m wys. fontanna na J.Genewskim, Katedra, spacer po starym mieście, zegar kwiatowy, krótki postój w Lichtenstein obiadokolacja i nocleg w Austrii 9 dzień: przyjazd do Innsbrucku spacer po Starym Mieście z Rynkiem i Goldenes Dachl , Zamek Hofburg z zewnątrz, Katedra Św Jakuba, Kościół Dworski, obiadokolacja i nocleg w Czechach 10 dzień: śniadanie, zwiedzanie Czeskiego Krumlova drugi pod względem wielkości zamek Czech, Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych
 CENA
 2450 Zł + Dodatkowo płatne ok. 70 Ż na bilety wstępu, fundusz gwarancyjny, audio guidey, taxi klimatyczne

PIELGRZYMKĘ ORGANIZUJE PARAFIA W

RUDZIE ŚLĄSKIEJ NOWYM BYTOMIU WRAZ Z BIUREM PODRÓŻY ANDRETOUR Z BYTOMIA.
 ZAPISY PRZYJMUJE KANCELARIA PARAFIALNA - do końca marca 2018 roku